

**Exinderea sectiei de terapie
intensiva cardiocirurgicala in
cadru IMSP Institutul de
Cardiologie din str.
N.Testemitanu
29/1,mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Gaze medicale

Valoarea de deviz 303 367,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilajul				
1		Consola/pendant ATI,nemotorizat ,fixat pe tavan cu 2 picioare rigide,distanta intre axe1400mm,bloc cu 6valve de gaze(2xO2, 2xAir, 2xVac) si 6 conecitoare angulare;4 blocuri cu cate 3 prize electrice, bloc cu 2 sigurante automate de alimentare de la retea electrca. Gabarite L=2000mm. Echipat cu standurile pentru monitor cardio si de hemodinamica , infuzomate, si pentru alte utilaje medicale-capacitatea portanta 20rg. Obligator: marcaje CE conform directivei dispozitivelor medicale 93/42/EEC, Racordarea la rețeaua de distributie a gazelor medicale-conform ISO 7396-1:2016 Medical gaz pipeline systems.	buc	3,000	47 500,000 0,000	142 500,000 0,000
2		Linie inchidere fortuita si monitorizare (pentruO2) (robinet 1/2" O2 si manometru O2), LIM 1R 02	buc	1,000	25 000,000 0,000	25 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
3		Linie inchidere fortuita si monitorizare (pentru AER) (robinet 1/2" si manometru), LIM 1R AER	buc	1,000	23 335,000 0,000	23 335,000 0,000
4		Umidificator O2, V=0,15 l/m (900.753+904,836)	buc	3,000	1 375,000 0,000	4 125,000 0,000
5		Aspirator vacuum AER/VAC (900.960+900.911)	buc	3,000	1 835,000 0,000	5 505,000 0,000
6		Vas colectare secretii organice V=1L , (VCS2)	buc	3,000	667,000 0,000	2 001,000 0,000
7		Conector O2 (900.611)	buc	3,000	500,000 0,000	1 500,000 0,000
8		Conector AER (900.613)	buc	3,000	500,000 0,000	1 500,000 0,000
9		Bara pentru accesorii, (900.400+904.101)	buc	3,000	350,000 0,000	1 050,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			206 516,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 478,192
		Total Utilajul Inclusiv salariu				208 994,192
		2. Lucrari de montarea				
10		Consola/pendant ATI,nemotorizat ,fixat pe tavan cu 2 picioare rigide,distanta intre axe1400mm,bloc cu 6valve de gaze(2xO2, 2xAir, 2xVac) si 6 conectoare unghiulare;4 blocuri cu cate 3 prize electrice, bloc cu 2 sigurante automate de alimentare de la retea electrica. Gabarite L=2000mm. Echipat cu standurile pentru monitor cardio si de hemodinamica , infuzomate, si pentru alte utilaje medicale-capacitatea portanta 20rg. Obligator: marcare CE conform directivei dispozitivelor medicale 93/42/EEC, Racordarea la reseaua de distributie a gazelor medicale-conform ISO 7396-1:2016 Medical gaz pipeline systems.	buc	3,000	1 277,640 1 277,640	3 832,920 3 832,920
11	11-06-001-	Linie de inchidere fortuita si	buc	2,000	307,250	614,500

1	2	3	4	5	6	7
	01	monitorizare (O2,AER)			278,100	556,200
12	GE10A1	Umidificator O2, V=0.15l/m (900.753+904.836)	buc	3,000	25,220 24,840	75,660 74,520
13	M1I09A	Robinet cu bila din alama pentru instalatii de aer comprimat, montat cu racorduri olandeze pe teava de cupru, D 1/2" (O2,AER)	buc	6,000	61,300 59,940	367,800 359,640
14		Robinet cu bila 1/2" x10 (O2),Ciacomini	buc	3,000	87,000 0,000	261,000 0,000
15		Racord Hollender DN1/2"x10 (O2)	buc	6,000	42,000 0,000	252,000 0,000
16		Robinet cu bila 1/2" x10 AER,Ciacomini	buc	3,000	42,000 0,000	126,000 0,000
17		Racord Hollender DN1/2"x10 (AER)	buc	6,000	42,000 0,000	252,000 0,000
18		Comunicatii interioare:	m	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
19	M1I13A	Teava de cupru, de 10x1mm	m	20,000	201,420 66,420	4 028,400 1 328,400
20	M1I13B	Teava de cupru, de 12x1mm	m	56,000	270,295 63,180	15 136,520 3 538,080
21		Teu din cupru D12	buc	2,000	87,000 0,000	174,000 0,000
22		Cot din cupru D10	buc	16,000	42,000 0,000	672,000 0,000
23		Cot din cupru D12	buc	34,000	42,000 0,000	1 428,000 0,000
24		Reductie din cupru D12x10	buc	2,000	87,000 0,000	174,000 0,000
25	M1I15A	Incarcarile conductelor si armaturilor pentru aer comprimat	m	76,000	12,420 12,420	943,920 943,920
26	M1J24A	Curatarea si suflarea conductelor, conducta avind diametrul de pina la 80 mm	m	76,000	15,180 9,180	1 153,680 697,680
		<i>Total</i>	lei			29 492,400
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			2 719,526
		<i>Transport materiale</i>	3 %			541,714

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				32 753,640
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			6 345,562
		<i>Total</i>				39 099,202
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 172,976
		<i>Total</i>				40 272,178
		Total Lucrari de montarea Inclusiv salariu				40 272,178 11 331,360
		3. Lucrari de constructie				
27		Materiale de instalare:	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
28	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor d= 10-12	buc	90,000	25,400 5,400	2 286,000 486,000
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (metal de diferite profile pentru dulap cu o usa (500*x200*x400*Hmm))	kg	3,000	261,925 11,340	785,775 34,020
		<i>Total</i>	lei			3 071,775
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			124,805
		<i>Transport materiale</i>	3 %			76,553
		<i>Total</i>				3 273,133
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			163,657
		<i>Total</i>				3 436,790
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			103,104
		<i>Total</i>				3 539,894
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 539,894 520,020

		Total	lei	252 806,26
		TVA	20 %	50 561,25
		Total deviz: Inclusiv salariu		303 367,51 11 851,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Exinderea sectiei de terapie
intensiva cardiocirurgicala in
cadru IMSP Institutul de
Cardiologie din str.
N.Testemitanu
29/1,mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5

Gaze medicale

Valoarea de deviz 303 367,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	81,2800	54,00	4 389,120
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,3800	54,00	74,520
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,0000	54,00	486,000
4.	7212030022700	Sudor	h-om	35,3900	54,00	1 911,060
5.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	17,4800	54,00	943,920
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	72,0600	54,00	3 891,240
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,5700	54,00	30,780
8.	8281010021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om	2,2800	54,00	123,120
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	54,00	1,620
		Total manopera				11 851,38

Materiale:

1.	100	Consola/pendant ATI,nemotorizat ,fixat pe tavan cu 2 picioare rigide,distanta intre axe1400mm,bloc cu 6valve de gaze(2xO2, 2xAir, 2xVac) si 6 conectoare unghulare;4 blocuri cu cate 3 prize electrice, bloc cu 2	buc	3,0000	47 500,00	142 500,000
----	-----	---	-----	--------	-----------	-------------

		sigurante automate de alimentare de la retea electrica. Gabarite L=2000mm. Echipat cu standurile pentru monitor cardio si de hemodinamica , infuzomate, si pentru alte utilaje medicale-capacitatea portanta 20rg. Obligator: marcaje CE conform directivei dispozitivelor medicale 93/42/EEC, Racordarea la reseaua de distributie a gazelor medicale-conform ISO 7396-1:2016 Medical gaz pipeline systems.				
2.	101	Linie inchidere fortuita si monitorizare (pentruO2) (robinet 1/2" O2 si manometru O2), LIM 1R O2	buc	1,0000	25 000,00	25 000,000
3.	102	Linie inchidere fortuita si monitorizare (pentru AER) (robinet 1/2" si manometru), LIM 1R AER	buc	1,0000	23 335,00	23 335,000
4.	103	Umidificator O2, V=0,15 l/m (900.753+904,836)	buc	3,0000	1 375,00	4 125,000
5.	104	Aspirator vacuum AER/VAC (900.960+900.911)	buc	3,0000	1 835,00	5 505,000
6.	106	Vas colectare secretii organice V=1L , (VCS2)	buc	3,0000	667,00	2 001,000
7.	107	Conector O2 (900.611)	buc	3,0000	500,00	1 500,000
8.	108	Conector AER (900.613)	buc	3,0000	500,00	1 500,000
9.	109	Bara pentru accesorii, (900.400+904.101)	buc	3,0000	350,00	1 050,000
10.	114	Robinet cu bila 1/2" x10 (O2),Ciacomini	buc	3,0000	87,00	261,000
11.	116	Robinet cu bila 1/2" x10 AER,Ciacomini	buc	3,0000	42,00	126,000
12.	117	Racord Hollender DN1/2"x10 (AER)	buc	6,0000	42,00	252,000
13.	122	Cot din cupru D10	buc	16,0000	42,00	672,000
14.	123	Cot din cupru D12	buc	34,0000	42,00	1 428,000
15.	15	Racord Hollender DN1/2"x10 (O2)	buc	6,0000	42,00	252,000
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,6000	12,00	91,200
17.	21	Teu din cupru D12	buc	2,0000	87,00	174,000
18.	24	Reductie din cupru D12x10	buc	2,0000	87,00	174,000
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gaze	m3	2,2430	55,00	123,365
20.	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,0960	35,00	3,360
21.	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,9000	35,00	31,500
22.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0600	45,00	2,700
23.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm1 4	kg	0,0150	65,00	0,975
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0300	26,00	0,780
25.	2746163334816	Tevi cupru 10x1	m	20,0000	135,00	2 700,000
26.	2746163335365-1	Teava de cupru, de 12x1mm	m	84,7840	135,00	11 445,840
27.	2775276309886-1	Metal de diferite profile pentru dulap cu o usa (500*x200*x400*Hmm)	kg	3,0000	250,00	750,000
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0150	65,00	0,975
29.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	90,0000	1,00	90,000
30.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	90,0000	1,00	90,000
31.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	90,0000	1,00	90,000
32.	2875274204000-1	Bratara pentru fixarea conductelor d= 10-12	buc	90,0000	17,00	1 530,000
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,6000	12,00	319,200
		Total materiale de construcții				227 124,90

Utilaje de construcții:

1.	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	2,2800	15,00	34,200
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	2,2800	5,00	11,400
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0600	55,00	58,300
		Total utilaje de constructii				103,90

Total	lei	252 806,26
TVA	20 %	50 561,25

Total deviz: **303 367,51**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Exinderea sectiei de terapie intensiva
cardiochirurgicala in cadru IMSP Institutul de
Cardiologie din str. N.Testemitanu
29/1,mun.Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilajul				
1		Consola/pendant ATI,nemotorizat ,fixat pe tavan cu 2 picioare rigide,distanta intre axe1400mm,bloc cu 6valve de gaze(2xO2, 2xAir, 2xVac) si 6 conectoare angulare;4 blocuri cu cate 3 prize electrice, bloc cu 2 sigurante automate de alimentare de la retea electra. Gabarite L=2000mm. Echipat cu standurile pentru monitor cardio si de hemodinamica , infuzomate, si pentru alte utilaje medicale-capacitatea portanta 20rg. Obligator: marcaje CE conform directivei dispozitivelor medicale 93/42/EEC, Racordarea la retea de distributie a gazelor medicale-conform ISO 7396-1:2016 Medical gaz pipeline systems.	buc			47 500,00 0,000
	100	Consola/pendant ATI,nemotorizat ,fixat pe tavan cu 2 picioare rigide,distanta intre axe1400mm,bloc cu 6valve de gaze(2xO2, 2xAir, 2xVac) si 6 conectoare angulare;4 blocuri cu cate 3 prize electrice, bloc cu 2 sigurante automate de alimentare de la retea electra. Gabarite	buc	1,0000	47 500,00	47 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		L=2000mm. Echipat cu standurile pentru monitor cardio si de hemodinamica , infuzomate, si pentru alte utilaje medicale-capacitatea portanta 20rg. Obligator: marcaje CE conform directivei dispozitivelor medicale 93/42/EEC, Racordarea la retea de distributie a gazelor medicale-conform ISO 7396-1:2016 Medical gaz pipeline systems.				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			142 500,000
2		Linie inchidere fortuita si monitorizare (pentruO2) (robinet 1/2" O2 si manometru O2), LIM 1R O2	buc			25 000,000 0,000
	101	Linie inchidere fortuita si monitorizare (pentruO2) (robinet 1/2" O2 si manometru O2), LIM 1R O2	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 000,000
3		Linie inchidere fortuita si monitorizare (pentru AER) (robinet 1/2" si manometru), LIM 1R AER	buc			23 335,000 0,000
	102	Linie inchidere fortuita si monitorizare (pentru AER) (robinet 1/2" si manometru), LIM 1R AER	buc	1,0000	23 335,00	23 335,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 335,000
4		Umidificator O2, V=0,15 l/m (900.753+904,836)	buc			1 375,000 0,000
	103	Umidificator O2, V=0,15 l/m (900.753+904,836)	buc	1,0000	1 375,00	1 375,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 125,000
5		Aspirator vacuum AER/VAC (900.960+900.911)	buc			1 835,000 0,000
	104	Aspirator vacuum AER/VAC (900.960+900.911)	buc	1,0000	1 835,00	1 835,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 505,000
6		Vas colectare secretii organice V=1L , (VCS2)	buc			667,000 0,000
	106	Vas colectare secretii organice V=1L , (VCS2)	buc	1,0000	667,00	667,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 001,000
7		Conector O2 (900.611)	buc			500,000 0,000
	107	Conector O2 (900.611)	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 500,000
8		Conector AER (900.613)	buc			500,000 0,000
	108	Conector AER (900.613)	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 500,000
9		Bara pentru accesorii, (900.400+904.101)	buc			350,000 0,000
	109	Bara pentru accesorii, (900.400+904.101)	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 050,000
		2. Lucrari de montarea				
10		Consola/pendant ATI,nemotorizat ,fixat pe tavan cu 2 picioare rigide,distanta intre axe1400mm,bloc cu 6valve de gaze(2xO2, 2xAir, 2xVac) si 6 conectoare unghiulare;4 blocuri cu cate 3 prize electrice, bloc cu 2 sigurante automate de alimentare de la retea electra. Gabarite L=2000mm. Echipat cu standurile pentru monitor cardio si de hemodinamica , infuzomate, si pentru alte utilaje medicale-capacitatea portanta 20rg. Obligator: marcaje CE conform directivei dispozitivelor medicale 93/42/EEC, Racordarea la retea de distributie a gazelor medicale-conform ISO 7396-1:2016 Medical	buc			1 277,640 1 277,640

1	2	3	4	5	6	7
		gaz pipeline systems.				
	1	Muncitor	h-om	23,6600	54,00	1 277,64
		Cheltuieli directe	lei			3 832,920
11	11-06-001-01	Linie de inchidere fortuita si monitorizare (O2,AER)	buc			307,250 278,100
	1	Muncitor	h-om	5,1500	54,00	278,10
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	55,00	29,15
		Cheltuieli directe	lei			614,500
12	GE10A1	Umidificator O2, V=0.15l/m (900.753+904.836)	buc			25,220 24,840
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,4600	54,00	24,84
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0050	65,00	0,32
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,0010	55,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			75,660
13	M1I09A	Robinet cu bila din alama pentru instalatii de aer comprimat, montat cu racorduri olandeze pe teava de cupru, D 1/2" (O2,AER)	buc			61,300 59,940
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3500	54,00	18,90
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	0,7600	54,00	41,04
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,0100	35,00	0,35
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,0160	35,00	0,56
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0100	45,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			367,800
14		Robinet cu bila 1/2" x10 (O2),Ciacomini	buc			87,000 0,000
	114	Robinet cu bila 1/2" x10 (O2),Ciacomini	buc	1,0000	87,00	87,00
		Cheltuieli directe	lei			261,000
15		Racord Hollender DN1/2"x10 (O2)	buc			42,000 0,000
	15	Racord Hollender DN1/2"x10 (O2)	buc	1,0000	42,00	42,00
		Cheltuieli directe	lei			252,000
16		Robinet cu bila 1/2" x10 AER,Ciacomini	buc			42,000 0,000
	116	Robinet cu bila 1/2" x10 AER,Ciacomini	buc	1,0000	42,00	42,00
		Cheltuieli directe	lei			126,000
17		Racord Hollender DN1/2"x10 (AER)	buc			42,000 0,000
	117	Racord Hollender DN1/2"x10 (AER)	buc	1,0000	42,00	42,00
		Cheltuieli directe	lei			252,000
18		Comunicatii interioare:	m			0,000 0,000
		Cheltuieli directe	lei			
19	M1I13A	Teava de cupru, de 10x1mm	m			201,420 66,420
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8100	54,00	43,74
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4200	54,00	22,68
	2746163334816	Tevi cupru 10x1	m	1,0000	135,00	135,00
		Cheltuieli directe	lei			4 028,400
20	M1I13B	Teava de cupru, de 12x1mm	m			270,295 63,180
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,7700	54,00	41,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,4000	54,00	21,60
	2746163335365-1	Teava de cupru, de 12x1mm	m	1,5140	135,00	204,39
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,0400	55,00	2,20
	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,0150	35,00	0,52

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 136,520
21		Teu din cupru D12	buc			87,000
	21	Teu din cupru D12	buc	1,0000	87,00	87,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			174,000
22		Cot din cupru D10	buc			42,000
	122	Cot din cupru D10	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			672,000
23		Cot din cupru D12	buc			42,000
	123	Cot din cupru D12	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 428,000
24		Reductie din cupru D12x10	buc			87,000
	24	Reductie din cupru D12x10	buc	1,0000	87,00	87,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			174,000
25	M1I15A	Incarcarile conductelor si armaturilor pentru aer comprimat	m			12,420
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	0,1700	54,00	9,18
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0600	54,00	3,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			943,920
26	M1J24A	Curatarea si suflarea conductelor, conducta avind diametrul de pina la 80 mm	m			15,180
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1400	54,00	7,56
	8281010021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om	0,0300	54,00	1,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3500	12,00	4,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	12,00	1,20
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 153,680
		3. Lucrari de constructie				
27		Materiale de instalare:	buc			0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			0,000
28	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor d= 10-12	buc			25,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	54,00	5,40
	2875274204000-1	Bratara pentru fixarea conductelor d= 10-12	buc	1,0000	17,00	17,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 286,000
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (metal de diferite profile pentru dulap cu o usa (500*x200*x400*Hmm))	kg			261,925
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	54,00	10,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	54,00	0,54
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	54,00	0,54
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	26,00	0,26
	2775276309886-1	Metal de diferite profile pentru dulap cu o usa (500*x200*x400*Hmm)	kg	1,0000	250,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
		Cheltuieli directe	lei			785,775

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.